
• mesimdhenes te praktikes profesionale te drejtimit Hektroteknike, z. Xhemal Balika 
• meslrndhenes te praktikes profesionale te drejtimit Teknologji lnformacioni dhe Komunikimi, 

profili Multimedia, Z. Fation Sino 
• mesimdhenes te praktikes profesionale te drejtimit Elektronike, mesues zevendesues (leje lindje) 

deri me date 14.06.2024, Z.Lorenc Kolleshi 
• mesimdhenes te teorise profesionale re drejtimit Teknologji lnformacioni dhe Komunikimi. 

Znj.Jonida Kokthi 

Duke ju falenderuar per bashkepunimin, 

Bazuar ne Udhezimin nr.14, date 27.5.2021, "Per rnenyren e organizimit dhc veprirntarine c 
ofrueseve publike te arsimit dhe formimit profesional', njoftimeve te vcndeve te lira Nr.185,date 
6.09.2023 si dhe Nr.186, date 6.09.2023, ju inforrnojme se ne perfundim te procedurave te 
konkurirnit te zhvilluara ne shkollen Teknike Elektrike'tGjerg] CancoTirane .u shpallen fitues ne 
pozicionet: 

Drejtuar: Agjcncia Komhetare e Punesimit dhe Aftesive 

Tirane 

l.enda: Jnformacion per shpalljen e fitueseve ne vendet c lira per personel mesimdhenes 
te kulturcs profesionale 

Tirane, me 25 .09 .2023 Nr.,2/,v .prot. 

)ll~ISTRL\. .E FINAN(\\ \'E l)H.E EKONOWISE 
AGJENCIA KOMBETARE E PUNESIMIT DHE AFTESIVE 

SHKOLLA TEKNIKE ELEKTRIKE "GJERGJ CANCO" 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

AGJENCl;\ !<0\118ETARE E 
PUJ,!ESJf·rl- DHr: ArTES!VE 

Nr_:J foelt .. :irot. 
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